למען אחידות החומר צריך לקבוע זמן אחרון, שמעבר לו אין מכנסים חומר למילון, וכל שמעבר לו משיירים לכרכי ההשלמה או למהדורה חדשה של המילון. בייחוד צריך לנהוג כך במילון שהוא מפעל קבוע, היינו שמכינים אותו ויכינו אותו תמיד, מילון, שבו ברגע שנסתיים כינוס החומר שלו למהדורה מסוימת, כבר מכנסים את החומר למהדורה הבאה. הריני מציע לקבוע את שנת תש"ז (1947) כזמן האחרון לכינוס החומר למילון ההיסטורי במהדורת היסוד שלו. שנת תש"ח (1948) היא שנת מפנה בתולדות עם ישראל והיא אף שנת מפנה בתולדות הלשון העברית, כי בה חזרה לחיים מדיניים מלאים, ואין צורך להאריך את הדיבור על כך כאן. קביעה זו אין פירושה, שכינוס החומר שמשנת תש"ז ואילך צריך להידחות למועד מאוחר דווקא, אדרבה, רצוי – אם יהיה תקציב לכך – לעסוק בו ברציפות, כדי שיהא מוכן בידי המערכת עם גמר מהדורת היסוד של המילון.